ASS.MBI.'A
•.• G•••. Ar'''A

ISTADO OI GOIÁS
A CASA DO POVO

Deputado Estadual Talles Barr

REQ. N° 06/2019 - GAB.

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Excelentíssimo Senhor

REQUERIMENTO
.;eFee/lJé?, /J J)4é!,ç-,r(J£.114 /'~~t4-
l/"V7 Ervr;::,a. ,P~I€.,o 4- s T>Cti" l).4 ~

PIV)r//Dé',vCJ,q~ .

6YY?, 8G-OZ.. Z OI q

~-£2
o Deputado Talles Barreto, que o presente requerimento subscreve,

ouvido o plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência o desarquivamento

dos processos de sua autoria, conforme relação abaixo.

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação,

aguardo aprovação do presente requerimento.

Requer-se ainda urgência e preferência no postulado.

SALA DA SESSÕES, aos 26 dias do mês de fevereiro do ano de 2019.

111
Gabinete Deputado Talles Barreto Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - eEP: 74.115-900 - Goiânia/Goiás

Alameda dos Buritís, 231 - Setor Oeste. eEP: 74.115-900 - Goiânia/Goiás
tailesbarreto@assembleia.go.gov.br I+55 (62) 3221.3209 / 3243

mailto:tailesbarreto@assembleia.go.gov.br

,.
f •

.. DESARQUIVAMENTO
PROCESSO EMENDA
2011001834 Institui a "Comenda do Mérito

Desportivo Wanderlev Magalhães",
2013004189 Concede o Título Honorífico de

Cidadão Goiano, ao senhor Osvaldo
Jesus Novaes.

2013001123 Declara de utilidade pública a
Associação Encontreiros em Cristo de

Uruacu - GO.
2013003098 Declara de utilidade pública a

Associação Ceres Esporte Clube, com
sede no Município de Ceres - GO.

2014002019 Institui o "Programa de incentivo a
prática de exercícios físicos para

idosos".
2014000612 Declara de utilidade pública a

Associação dos servidores do Sucam
de Ceres - GO.

2015003141 Institui a bolsa atleta no âmbito do
Estado de Goiás.

2016002508 Dispõe sobre a obrigatoriedade de
atividades destinadas à orientação

profissional nas unidades
educacionais.

2016001018 Dispõe sobre a obrigatoriedade por
parte das unidades hospitalares

públicas e privadas (...) de instalarem
telas de proteção nas ianelas.

2017002128 Dispõe sobre a isenção do pagamento
de oedáaios aos veículos automotores.

2017001129 Declara de utilidade pública a
associação recreativa independente

esporte clube de Crixás - ARIEC.
2018004188 Dispõe sobre a comercialização e

distribuição de produtos ópticos no
vareio.

2018002038 Dispõe sobre a responsabilização dos
sites e aplicativos que divulgarem

notícias falsas (Fake News).
2018001805 Dispõe sobre o reconhecimento e a

regulamentação da atividade de
condutor de ambulância.

2018001076 Dispõe sobre a obrigatoriedade de
disponibilização de álcool gel.

2018000791 Dispõe sobre a fixação de cartazes na
.., parte externa dos elevadores .

2018000794 /' Dispõe sobre a substituição do canudo
de plástico pelo de papel

biodegradável e/ou reciclável em
restaurantes, bares, lanchonetes e

estabelecimentos similares no âmbito
do Estado de Goiás e dá outras

orovidências.

•

ESTADO DE GoIÁs
_ . _ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
~ .

Memorando. N° 58/2019

De: Gabinete 24 (Deputado Lucas Calil)
Para: Presidente ALEGO (Lissauer Vieira)

Assunto: Resistencia e retirado do projeto

Senhor (a),

Goiânia, 16 de maio de 2019.

À DIRETORIA PARLAME~lAR PARA
AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM, /-6 I ~ 5 I Z OI Cf

~~

co e~\6 tê ~<.\f\
Reporto-me a vossa Excelência para solicitar a :kESISTÊNCIA E RETIRADA DO- - /

PROJETO EM TRAMITAÇAO, NUMERO: 2018005162.

Reservados ao assunto e contando com sua peculiar atenção, renovamos nossos

protestos de elevada estima e distinto apreço.

___ ~ ~ ~~_~¥'_""'_~ - ~ ._~_~ __ '_r _

fiJ Alameda dos Buritis n° 231, Gabinete 24, CEP 74.015-907, Setor Oeste- Goiânia
~___ Fones: (62) 3221-3212/ 32!1:!?!!/ Fax: 3?~!~!_?.!_4

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 03 de junho de 2019.

'" De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004